
Spotkania  z  Leonem  XIV  w
Kościele Świętym
Rozpoczynamy  błogosławiony  czas  adwentowy.  Czas,  który  z
jednej  strony  każe  nam  zapomnieć  o  tym  wszystkim,  co  nas
otacza, o tym całym komercyjnym zgiełku, a z drugiej próbuje
nas wciągnąć w duchowe przygotowanie do Bożego Narodzenia, w
tym, co najistotniejsze, co ma nas przybliżyć do miłości Pana
Boga. Adwent jest czasem szczególnie ukochanym przez dzieci,
ale również przez tych, którzy spragnieni są prostoty dziecka
i dzieciństwa. Nam wszystkim bardzo potrzeba uspokojenia serca
i skierowania go ku miłości Boga, naszego Ojca, tak dorosłym,
jak i coraz bardziej dzieciom.

Nowy rok liturgiczny w wymiarze duszpasterskim mamy przeżywać
wokół tematu: Uczniowie – Misjonarze. Każdy bowiem ochrzczony
jest  wezwany  do  bycia  uczniem  (naśladowcą  Chrystusa)  i
misjonarzem  (świadkiem  Jego  miłości),  czyli  do  głoszenia
Ewangelii  w  codzienności.  Nie  jest  to  takie  proste,  a
jednocześnie coraz bardziej wymagające i nieodzowne w czasach,
w  których  wielu  chrześcijan  woli  przeżywać  swoją  wiarę
anonimowo,  bez  żadnych  zobowiązań.  Wiara  zostaje  w  pewien
sposób  sprywatyzowana,  subiektywna  i  zamknięta.  Pan  Jezus
powiedział: Ja jestem krzewem winnym, wy – latoroślami. Kto
trwa we Mnie, a Ja w nim, ten przynosi owoc obfity, ponieważ
beze  Mnie  nic  nie  możecie  uczynić.  Właśnie  te  słowa  Pana
Jezusa  pięknie  pokazują  zarówno  sens  naszego  bycia  Jego
uczniem, jak i wezwanie do bycia misjonarzem w świecie.

Tak wiele mówi na ten temat papież Leon XIV, który wzywa
wszystkich  wierzących  do  trwania  w  komunii  z  Bogiem,  w
Kościele świętym. Pozostawanie w głębokiej komunii z Panem
Jezusem  pobudza  do  dzieła  misji.  Dzisiaj  ta  misja  może
bardziej dotyczy środowiska nam najbliższego, a więc własnej
rodziny, dzieci, środowiska pracy, sąsiedztwa, niż odległych
krajów, które zawsze uznawaliśmy jako misyjne. To dzieło misji
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we  własnym  środowisku  być  może  jest  nawet  trudniejsze  od
ewangelizacji odległych krańców świata.

Wpatrując się i wsłuchując w nauczanie Leona XIV pragniemy
szukać  nowych  natchnień  i  świeżej  mocy,  by  temu  dziełu
podołać. Mądrość i światło Ducha Świętego, płynące ze słów
papieża,  pomagają  nam  w  dobrym  rozeznaniu  sytuacji
otaczającego świata, tego odległego i tego nam bliskiego. 

Wchodząc w kolejny rok liturgiczny pragniemy szukać świeżych
inspiracji, których spragnione są nasze serca. Z tego powodu
chcemy zaprosić na spotkania przy wieńcu adwentowym (nie tylko
dorosłych),  wokół  tematu:  Spotkania  z  Leonem  XIV  w
Kościele,które odbywać się będą w każdy wtorek o g. 18.00.
Zapraszamy  również  młodych  na  spotkania  adwentowe,  które
koncentrować się będą wokół tematu: Bądź dobrej myśli, wstań,
woła cię. Pierwsze takie spotkanie odbędzie się w najbliższym
czasie, o czym poinformujemy. [ks. proboszcz].


